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W piątek, 6 marca br. o 20.00 przy górnej stacji kolei krzesełkowej Stacji Narciarskiej
Soszów odbędzie się koncert legendarnej grupy The Blues Brothers Show.

The Blues Brothers to amerykański zespół muzyczny założony w 1977 r. przez Johna Belushi i Dana Aykroyda a
także komedia muzyczna z 1980 roku i 2000 roku (Blues Brothers 2000) z nimi w roli głównej. Aktorzy-komicy
utworzyli rewię w stylu soul i wcielili się w estradowe postaci Jolieta "Jake" Bluesa (Belushi) i Elwooda Bluesa
(Aykroyd) i w towarzystwie znakomitych muzyków ruszyli na koncerty. Nagrany w 1978 roku album Briefcase Full of
Blues znalazł się na pierwszym miejscu bestsellerów płytowych i wywołał modę na muzykę rhythmandbluesową.

Posłuchaj:

Plenerowy koncert grupy The Blues Brothers Show
6 marca godzina 20:00 - górna stacja kolei linowej Soczów
(Ważne - prosimy o przybycie na stację narciarską najpóźniej na godzinę 19:00, należy zaplanować czas na
zaparkowanie, wyjazd wyciągiem i ewentualną kolejkę. Teren koncertu będzie ogrodzony i chroniony)

Do sprzedaży dopuszczone będą WEJŚCIÓWKI :
1.Wejściówka (w cenie wyjazd i zjazd koleją) = 50 zł (* dla grup zorganizowanych powyżej 10 osób zniżki na bilety -
35zł/os)
2.Wejściówka zwykła ze skipasem 8 godzin = 99,99 zł (skipass do wykorzystania w dowolnym terminie od dziś do
końca sezonu)
3.Wejściówka FUN = ( wjazd i zjazd koleją + odgrodzona strefa bliżej sceny) = 75 zł
4 Wejściówka FUN ze skipassem 8 godzin = 125 zł
5.Wejściówki VIP = (strefa bliżej sceny, skipass 8 godzin, raut w kawiarni - bufet) = 250 zł
(do wejściówek ze skipassem należy doliczyć 10 zł kaucja zwrotna)

Bilety można zakupić w Kasie biletowej Stacji narciarskiej Soszów oraz w Wiślańskim Centrum Kultury - Plac Hoffa 3,
Wisła - tel. 33 855 3447. Zamówienie grupowe - powyżej 15 biletów – na maila: mlinert@wagart.eu



Uwaga konkurs!
Mamy dla Was dwie pojedyncze wejściówki, każda o wartości 50 zł!

Aby je zdobyć trzeba odpowiedzieć na pytanie: Którego ze współczesnych komików najbardziej cenisz i dlaczego?
Nagrodzimy dwie najciekawsze wypowiedzi. Odpowiedzi prosimy posyłać na adres konkurs@ox.pl , w tytule proszę
wpisać „Blues Brothers”, a w treści maila podać imię i nazwisko oraz swój login na portalu. Konkurs trwa do 4 marca
br. do godz. 12.00 (po tej godzinie wyniki).

Konkurs zakończony!

Dwa bilety powędrują do Uzytkownika voytek77. Gratulujemy i życzymy miłych wrażeń.
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